99,975.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 51,802.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 47,170.50

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1,003.00

Total 99,975.50

El monto de : **Noventa y nueve  mil novecientos setenta y cinco con 50/100 (99,975.50)